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ЛЮДИНА І ЧАС

«Урядовий кур’єр» побував 
на персональній виставці 
фотожурналіста з Тернопільщини 
Василя Бурми, яку влаштували 
до його 85-річчя 

Коли наїмося вдосталь місцевих 
фруктів і ягід? Про це «УК» 
розповів голова правління асоціації 
розвитку інтенсивного садівництва 
Полтавщини Віталій Цінченко

АПК: ЧАС ПЕРЕМІН

Президент про відкидання будь-яких інсинуацій, 
пов’язаних з екіпіруванням футболістів на Євро-2020  

ЦИТАТА ДНЯ

ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ: 

ЦИФРА ДНЯ

313 тисяч 
пенсіонерів отримали збільшені 

з 1 квітня пенсії. Середній розмір 
підвищення становив 193,32 гривні

«Нова форма збірної з 
футболу особлива. На ній — 

кілька важливих символів, 
що об’єднують українців від 

Луганська до Ужгорода, від 
Чернігова до Севастополя. 

Наша країна єдина й 
неподільна. Крим — 

це Україна». 

Країна перейшла 
до «зеленої» зони 
епіднебезпеки

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Карантинні обмеження 
пом’якшують, але повністю не скасовують
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Вакцин прибуває 
дедалі більше 

ЗДОРОВ’Я НАЦІЇ. Ще 66 690 доз вакцини Comirnaty проти 
COVID-19 виробництва Pfizer/BioNTech, яку закуповують держав-
ним коштом через міжнародну агенцію Crown Agents, доправле-
но до України. Препарат із цієї партії використають для щеплен-
ня людей з 1—3 етапів вакцинації. Щеплення здійснюватимуть 
мобільні бригади. За кожною людиною, яка отримала щеплення 
першою дозою Comirnaty/Pfizer, буде зарезервовано другу дозу з  
тієї самої партії.

Україна отримала 234 000 доз цього препарату, закупленого дер-
жавним коштом. Отримано 707 850 доз Comirnaty/Pfizer за кошти до-
норів у межах глобальної ініціативи COVAX. Ще 356 850 доз надій-
дуть протягом тижня. Крім Comirnaty/Pfizer, отримано 500 000 доз 
вакцини AstraZeneca/Covishield, 367 200 доз AstraZeneca-SKBio,  
705 600 доз AstraZeneca італійського виробництва та 1 713 316 доз 
вакцини CoronaVac/Sinovac. У країні, запевняють у МОЗ, достатньо 
вакцин, щоб забезпечити щеплення проти COVID-19 усіх пріоритет-
них груп згідно з дорожньою картою вакцинації.

Пакет більше не потрібен! 
ЗАХИСТ ДОВКІЛЛЯ. В Україні розпочався процес відмови виробників продуктів харчування  
та торговельних мереж від пластикових упаковок

Олег ГРОМОВ, 
«Урядовий кур’єр»

Як повідомляв «Урядовий ку
р’єр», нещодавно Верховна 

Рада України ухвалила законо
проєкт №20511 «Про обмеження 
обороту пластикових пакетів на 

території України».  У понеділок 
під час Всеукраїнського форуму 
«Україна 30. Екологія» закон під
писав Президент Володимир Зе
ленський.  

Цим документом вводиться 
штраф на суму 34 тисячі гривень 
за розповсюдження пакетівмайок.

Тож із 1 січня наступного року 
в Україні буде заборонено розпо
всюдження оксорозкладних (оксо
біорозкладних) пакетів. Із березня 
2022 року магазини, супермаркети, 
аптеки та кафе перестануть про
понувати відвідувачам тонкі па
кети з товщиною стінки до 50 мкм.  

Як виняток в обігу залишать
ся біорозкладні й надтонкі паке
ти як первинна упаковка для риби, 
м’яса, сипучих, льоду — до 2023 
року. За цей час мають з’явитися 
більш екологічні альтернативи.

Отже, цей закон регламентує, 
що найближчим часом у торго

вельних точках і закладах гро
мадського харчування буде за
боронено безплатно розповсю
джувати легкі пластикові па
кети, а продавці більше не за
питуватимуть кожного по
купця, чи потрібен йому 
пакет. 4
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Телефони відділу реклами: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Національній гвардії у сумі 16 594,5 тис. гривень (видатки споживання, з них опла-
та праці — 14 048,3 тис. гривень) для здійснення доплати військовослужбовцям, 
які забезпечують життєдіяльність населення на період дії карантину, установлено-
го Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території Украї-
ни гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2;

Державній службі з надзвичайних ситуацій у сумі 1 737,3 тис. гривень (видат-
ки споживання, з них оплата праці — 1 455 тис. гривень) для здійснення допла-
ти особам рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, які забез-
печують життєдіяльність населення на період дії карантину, установленого Кабі-
нетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території України го-
строї респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 
медичним працівникам закладів охорони здоров’я, які безпосередньо зайняті 
на роботах з ліквідації захворювання на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спри-
чинену коронавірусом SARS-CoV-2;

Національній поліції у сумі 679 261,3 тис. гривень (видатки споживання, з них 
оплата праці — 572 520,2 тис. гривень) для здійснення доплати поліцейським, які за-
безпечують життєдіяльність населення на період дії карантину, установленого Кабі-
нетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

2. Затвердити Порядок використання коштів для здійснення доплати військовос-
лужбовцям, особам рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, 
поліцейським, які забезпечують життєдіяльність населення, медичним працівникам, 
які безпосередньо зайняті на роботах з ліквідації захворювання на гостру респіратор-
ну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, у відомчих закладах 
охорони здоров’я, що додається.

3. Забезпечити:
1) Міністерству внутрішніх справ — погодження передачі частини  бюджетних 

призначень, передбачених пунктом 1 цієї постанови, з Комітетом Верховної Ради 
України з питань бюджету;

2) Міністерству фінансів — після зазначеного погодження відкриття нових бю-
джетних програм та внесення відповідних змін до розпису державного бюджету.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 9 червня 2021 р. № 588

ПОРЯДОК 
використання коштів для здійснення доплати військовослужбовцям, особам 

рядового і начальницького складу служби цивільного захисту, поліцейським, які 
забезпечують життєдіяльність населення, медичним працівникам,  

які безпосередньо зайняті на роботах з ліквідації захворювання на гостру 
респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, 

у відомчих закладах охорони здоров’я
1. Цей Порядок визначає механізм використання коштів державного бюджету (да-

лі — бюджетні кошти) за програмами:
«Здійснення доплати медичним працівникам закладів охорони здоров’я, що нале-

жать до сфери управління Міністерства внутрішніх справ, які безпосередньо зайняті 
на роботах з ліквідації захворювання на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спри-
чинену коронавірусом SARS-CoV-2»;

«Здійснення доплати військовослужбовцям Державної прикордонної служби 
України, які забезпечують життєдіяльність населення на період дії карантину, вста-
новленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на тери-
торії України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2, медичним працівникам закладів охорони здоров’я, які безпосеред-
ньо зайняті на роботах з ліквідації захворювання на гостру респіраторну хворобу  
COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2»;

«Здійснення доплати військовослужбовцям Національної гвардії, які забезпечу-
ють життєдіяльність населення на період дії карантину, встановленого Кабінетом Мі-
ністрів України з метою запобігання поширенню на території України гострої респіра-
торної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2»;

«Здійснення доплати особам рядового і начальницького складу служби цивіль-
ного захисту, які забезпечують життєдіяльність населення на період дії карантину, 
встановленого Кабінетом Міністрів України з метою запобігання поширенню на те-
риторії України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавіру-
сом SARS-CoV-2, медичним працівникам закладів охорони здоров’я, які безпосе-
редньо зайняті на роботах з ліквідації захворювання на гостру респіраторну хворобу  
COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2»;

«Здійснення доплати поліцейським, які забезпечують життєдіяльність населен-
ня на період дії карантину, встановленого Кабінетом Міністрів України з метою за-
побігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2».

2. Головним розпорядником бюджетних коштів є МВС.
Відповідальними виконавцями бюджетних програм є МВС, Національна гвардія, 

Адміністрація Держприкордонслужби, ДСНС та Національна поліція (далі — орга-
ни системи МВС).

3. Бюджетні кошти спрямовуються органами системи МВС на безповоротній 
основі для здійснення доплати до грошового забезпечення військовослужбовцям 
Національної гвардії та Адміністрації Держприкордонслужби, особам рядового і на-
чальницького складу служби цивільного захисту, поліцейським, які забезпечують 
життєдіяльність населення на період дії карантину, установленого Кабінетом Міні-
стрів України з метою запобігання поширенню на території України гострої респіра-
торної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, доплати до за-
робітної плати медичним працівникам, які безпосередньо зайняті на роботах з лік-
відації захворювання на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричинену коро-
навірусом SARS-CoV-2, у відомчих закладах охорони здоров’я, відповідно до поста-
нови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2020 р. № 375 «Деякі питання оплати 
праці (грошового забезпечення) окремих категорій працівників, військовослужбов-
ців Національної гвардії та Державної прикордонної служби, посадових осіб Держав-

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 червня 2021 р. № 587 
Київ

Про внесення змін до пункту 13  
постанови Кабінету Міністрів України  

від 5 квітня 1994 р. № 226
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
Внести до пункту 13 постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня 1994 р.  

№ 226 «Про поліпшення  виховання,  навчання, соціального  захисту  та  матеріально-
го забезпечення дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування» (ЗП Укра-
їни, 1994 р., № 8, ст. 194; 1995 р., № 8, ст. 224; Офіційний вісник України, 2003 р.,  
№ 36, ст. 1947; 2005 р., № 36, ст. 2198; 2006 р., № 31, ст. 2221; 2008 р., № 18, ст. 503, 
№ 63, ст. 2134; 2017 р., № 100, ст. 3065) зміни, що додаються.  

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 9 червня 2021 р. № 587

ЗМІНИ, 
що вносяться до пункту 13 постанови Кабінету Міністрів  

України від 5 квітня 1994 р. № 226
1. У підпункті 1:
1) в абзаці першому слова «загальноосвітніх, професійно-технічних та вищих на-

вчальних закладах» замінити словами «закладах загальної середньої, професійної 
(професійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти», а слова «професійно-
технічних та вищих навчальних закладів» — словами «закладів професійної (профе-
сійно-технічної), фахової передвищої, вищої освіти»;

2) абзац другий викласти в такій редакції:
«Дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, особам з їх чис-

ла, а також учням, студентам, які в період навчання у віці від 18 до 23 років залиши-
лися без батьків (батьки яких померли/оголошені померлими, загинули або пропа-
ли безвісти), до завершення навчання виплачується щорічна допомога для придбан-
ня навчальної літератури в розмірі не менше трьох місячних соціальних стипендій, 
які їм призначені. Виплата зазначеної допомоги здійснюється протягом 30 днів після 
початку навчального року за рахунок коштів, що передбачаються для закладів осві-
ти у відповідних бюджетах.».

2. У підпункті 5 слова «загальноосвітній школі» замінити словами «закладі загаль-
ної середньої освіти».

3. У пункті слова «професійні навчально-виховні заклади» у всіх відмінках і фор-
мах числа замінити словами «заклади професійної (професійно-технічної) освіти» 
у відповідному відмінку і числі, а слова «вищі навчальні заклади» у всіх відмінках і 
формах числа — словами «заклади фахової передвищої та вищої освіти» у відповід-
ному відмінку і числі.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 червня 2021 р. № 588 
Київ

Деякі питання здійснення доплати 
військовослужбовцям, особам рядового  

і начальницького складу служби цивільного  
захисту, поліцейським, які забезпечують 

життєдіяльність населення, медичним 
працівникам, які безпосередньо зайняті  
на роботах з ліквідації захворювання на 
гостру респіраторну хворобу COVID-19, 
спричинену коронавірусом SARS-CoV-2, 
у відомчих закладах охорони здоров’я

Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Відповідно до статті 36 Закону України «Про Державний бюджет України на 

2021 рік» здійснити розподіл бюджетних призначень, передбачених Міністерству фі-
нансів у загальному фонді державного бюджету  за  програмою  3511380 «Заходи, 
пов’язані з боротьбою з гострою респіраторною хворобою COVID-19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CoV-2, та її наслідками», шляхом передачі Міністерству вну-
трішніх справ частини бюджетних призначень у сумі 800 000 тис. гривень та їх уста-
новлення:

Апарату Міністерства внутрішніх справ у сумі 71 599,9 тис. гривень (видатки  спо-
живання, з них оплата праці — 58 952 тис. гривень) для здійснення доплати ме-

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
підозрюваного при здійсненні спеціального досудового розслідування

Підозрюваному Чайці Олександру Вікторовичу, 29.11.1984 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, 
м. Сєвєродонецьк, вул. Вілєсова, буд. 7А, кв. 6, проживаючому в м. Кадіївка Луганської області, на підставі ст.ст. 133, 135 та 297-5 КПК Украї-
ни необхідно з’явитись 14.06.2021 о 10 год. 00 хв. в кабінет № 303 слідчого відділу Управління Служби безпеки України в Тернопільській об-
ласті, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області підполковника юстиції Цимбалюка І. І., за адресою: м. Тер-
нопіль, проспект С. Бандери, 21, тел.: (0352) 52-12-54, для участі у проведенні слідчих дій, а також для виконання вимог ст. 290 КПК України, 
у кримінальному провадженні № 22020210000000007 від 30.03.2020, за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 1 ст. 258-3 КК України.

Для відома: старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Тернопільській області Цимбалюк Ігор Іванович, у відповідності до вимог 
ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляє, що 07.06.2021 слідчим суддею Тернопільського міськрайонного суду Тернопільської області поста-
новлено ухвалу №607/9634/21 про дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного у вчиненні злочину,  
передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України Чайки Олександра Вікторовича, 29.11.1984 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська 
область, м. Сєвєродонецьк, вул. Вілєсова, буд. 7А, кв. 6, проживаючого в м. Кадіївка Луганської області.

ПОВІСТКА  
ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ 

ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО 
У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Обвинувачений Колбін Сергій Миколайович, 29.10.1969 року народження, останнє відоме місце 
проживання: АР Крим, м. Севастополь, вул. Щербака, 8, відповідно до абз. 5 ч. 3 ст. 323 КПК Украї-
ни повідомляється про те, що Херсонським міським судом Херсонської області по кримінально-
му провадженню № 4201410000000024 за обвинуваченням Колбіна С. М за ч. З ст. 110, ч. 3 ст. 365 
КК України постановлено ухвала про здійснення розгляду справи за відсутністю обвинуваченого  
(in absentia) у порядку спеціального судового провадження.

Також Колбін С. М. повідомляється про те, що йому необхідно з’явитися 18.06.2021 року об  
11-50 год. у каб. 208 до Херсонського міського суду Херсонської області за адресою: м. Херсон,
вул. Маяковського, 6/29, для участі у розгляді кримінального провадження №766/13493/16-к за 
ч. 3 ст. 110, ч. 3 ст. 365 KK України як обвинуваченому.

Повну інформацію можна знайти на офіційному сайті Херсонського міського суду Херсонської облас-
ті ksm.ks.court.gov.ua.

Головуючий суддя Корольчук Н. В.

Приватний нотаріус Бака О. В. 

(Дніпропетровська область,  

м. Новомосковськ, вул. Геть-

манська, 35, 0675672224)  

запрошує спадкоємця померло-

го 08 листопада 2020 року  

Череватко Віталія Васильовича 

— Первишко Наталію Віталіївну.

Василівський районний суд Запорізької області викликає Попова 
Олександра Олеговича, 05.02.1981 р.н., у судові засідання по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/311/5/2021 відносно Попова Олек-
сандра Олеговича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених  ч. 1 ст. 14, ч. 4 ст. 27, ч. 2 ст. 258, ч. 1 
ст. 258-3 КК України, які відбудуться 22.06.2021 року о 13-30 год., 
17.07.2021 року о 13-30 год., 26.07.2021 року о 13-30 год. у при-
міщенні суду за адресою: вул. Державна, 2, м. Василівка Запорізь-
кої області. 

Суддя Пушкарьова С. П.

До уваги осіб, які приймають участь у розгляді справи - Сидоренко Олександр Володимирович, 
27.07.1970 р. народження, останнє місце проживання: м. Суми, вул. Г. Кондратьєва, 127/1, кв. 3.

Ковпаківський районний суд м. Суми оголошує про розгляд кримінального провадження 
№592/9802/18 провадження 1 кп/592/566/20 щодо Сидоренка Олександра Володимировича у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. З ст. 190, ч. 4 ст. 190, ч. 2 ст. 364-1, ч. 2  
ст. 366, ч. 4 ст. 358 КК України, щодо якого ухвалою слідчого судді Зарічного районного суду м. Су-
ми від 06.07.2018 р. надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування.

Судове засідання відбудеться у відкритому судовому засіданні у складі колегії суддів у примі-
щенні Ковпаківського районного суду м. Суми о 14.00 год. 29.06.2021 року, який знаходиться за 
адресою: м. Суми, вул. Першотравнева,12, зал с/з 22, тел. (0542) 61-12-04 

Головуючий суддя І. М. Фоменко, судді І. Г. Бичков, Г. Ю. Корольова

Розшукуються спадкоємці  
після смерті ПЛОТНИКОВА  
АНАТОЛІЯ ЯКОВИЧА, який  

помер 01.12.2020 р. Спадкова 
справа відкрита приватним  
нотаріусом Новоодеського  

районного нотаріального округу 
Миколаївської області  

Філіпенко О. М., 
тел.0673379802.

побігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2;

доплати до заробітної плати медичним працівникам, які безпосередньо зайняті на 
роботах з ліквідації захворювання на гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричи-
нену коронавірусом SARS-CoV-2, у відомчих закладах охорони здоров’я.

5. Відкриття рахунків, реєстрація, облік бюджетних зобов’язань в органах Казна-
чейства та операції, пов’язані з використанням бюджетних коштів, здійснюються в 
установленому законодавством порядку.

6. Складення та подання фінансової та бюджетної звітності про використання бю-
джетних коштів, а також контроль за їх цільовим і ефективним витрачанням здійсню-
ються в установленому законодавством порядку.

7. МВС подає щомісяця до 5 числа Комітету Верховної Ради України з питань бю-
джету та Мінфіну інформацію про використання бюджетних коштів.

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 9 червня 2021 р. № 589 
Київ

Про умови оплати праці працівників 
державної установи «Центр протидії 

дезінформації»
Кабінет Міністрів України ПОСТАНОВЛЯЄ:
1. Затвердити схему посадових окладів працівників державної установи «Центр 

протидії дезінформації», що додається.
2. Надати право керівнику державної установи «Центр протидії дезінформації» 

(далі — центр) в межах установленого фонду оплати праці:
1) установлювати працівникам центру:
а) посадові оклади відповідно до затвердженої цією постановою схеми посадо-

вих окладів;
б) надбавки:
за інтенсивність праці у розмірі до 100 відсотків посадового окладу;
за виконання ключових показників результативності діяльності у відсотках до по-

садового окладу відповідно до досягнутих результатів:
- у розмірі від 1 до 40 відсотків — для працівника, який досяг результатів відпо-

відно до поставлених цілей;
- у розмірі від 41 до 60 відсотків — для працівника, результати якого перевищу-

ють поставлені перед ним цілі;
- у розмірі від 61 до 100 відсотків — для працівника, результати якого перевищу-

ють поставлені перед ним цілі, при цьому він демонструє особливі досягнення (ефек-
тивне рішення нестандартної задачі) та здійснює значний вплив на підвищення ре-
зультативності підрозділу або центру.

Граничний розмір зазначених надбавок для одного працівника не повинен переви-
щувати 100 відсотків посадового окладу;

2) здійснювати преміювання працівників центру відповідно до їх особистого вне-
ску в загальні результати роботи у розмірі до 100 відсотків посадового окладу в меж-
ах коштів, передбачених для преміювання, та економії фонду оплати праці.

Умови та критерії встановлення надбавок і порядок преміювання працівників цен-
тру визначаються у відповідних положеннях, що затверджуються керівником центру 
за погодженням із Секретарем Ради національної безпеки і оборони;

3) надавати працівникам центру матеріальну допомогу для оздоровлення під час 
надання щорічної відпустки у розмірі, що не перевищує посадового окладу праців-
ника.

3. Преміювання керівника центру, встановлення йому надбавок до посадового 
окладу та надання матеріальної допомоги для оздоровлення здійснюється за рішен-
ням Секретаря Ради національної безпеки і оборони на підставі обґрунтованого по-
дання керівника центру.

4. Установити, що починаючи з 1 січня 2022 р. розміри посадових окладів, затвер-
джених цією постановою, змінюються пропорційно підвищенню розміру прожитко-
вого мінімуму для працездатних осіб, установленого на 1 січня відповідного кален-
дарного року.

5. Керівнику центру забезпечити виконання цієї постанови виключно в межах 
фонду заробітної плати, затвердженого у кошторисі.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
Додаток 

до постанови Кабінету Міністрів України 
від 9 червня 2021 р. № 589

СХЕМА 
посадових окладів працівників  

державної установи «Центр протидії дезінформації»

Найменування посади
Місячний  

посадовий оклад, 
гривень
43 700
38 500
34 100

28 000—31 000
30 000
27 000
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 11 ЧЕРВНЯ

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська +10  +15 +20  +25 Черкаська +10  +15 +20  +25
Житомирська +10  +15 +21  +26 Кіровоградська +10  +15 +20  +25
Чернігівська +10  +15 +20  +25 Полтавська +11  +16 +20  +25
Сумська +10  +15 +20  +25 Дніпропетровська +10  +15 +20  +25
Закарпатська +9  +14 +21  +26 Одеська +11  +16 +21  +26
Рівненська +10  +15 +21  +26 Миколаївська +10  +15 +20  +25
Львівська +9  +14 +20  +25 Херсонська +11  +16 +20  +25
Івано-Франківська +8  +13 +19  +24 Запорізька +10  +15 +20  +25
Волинська +10  +15 +21  +26 Харківська +11  +16 +20  +25
Хмельницька +10  +15 +20  +25 Донецька +11  +16 +20  +25
Чернівецька +9  +14 +20  +25 Луганська +10  +15 +20  +25
Тернопільська +9  +14 +20  +25 Крим +12  +17 +20  +25
Вінницька +10  +15 +20  +25 Київ +13  +15 +22  +24

Укргiдрометцентр

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваче-
ного Барабанюка Андрія Михайловича, 14.11.1973 року народження, зареєстро-
ваного за адресою: Дніпропетровська область, м. Покров (Орджонікідзе), вул. 
Центральна (Калініна), 33, кв.30, у підготовче судове засідання по кримінальному 
провадженню №42013040000000229 від 21.10.2013 (справа №200/9053/17, про-
вадження №1-кп/0203/345/2021) за обвинувальним актом, складеним за резуль-
татами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 10 годині 40 
хвилин 18 червня 2021 року, за адресою: м. Дніпро, пр. ім. Пушкіна, буд. 29, каб. 
14, зал №12.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування пові-
стки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-
том. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися 
за його відсутності. 

Суддя Смольняков О. О.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості потерпілого: 
КАРПЕНКА Олександра Миколайовича (к/п № 12012000000000029), у кри-
мінальному провадженні за обвинуваченням Шепелева Олександра Олек-
сандровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3  
ст. 27, ч. 5 ст. 191, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 209, ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 366 ч. 3 ст. 27, ч. 3  
ст. 289 КК України, та повідомляє, що підготовче судове засідання відбудеть-
ся 14 червня 2021року о 14:00 в приміщенні Святошинського районного су-
ду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-а.

У разі неявки потерпілого до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за від-
сутністю потерпілого. 

Суддя Л. Г. Косик

Кролевецький районний суд Сумської області відповідно до ч. 3 ст. 323 
КПК України викликає МАЧУЛЬСЬКОГО Василя Миколайовича, 22 червня 
1978 року народження, уродженця с. Обтове Кролевецького району Сум-
ської області, громадянина України, зареєстрованого за адресою м. Кро-
левець, вул. Миру, 25/7 Сумської області, місце фактичного проживання:  
м. Кролевець, вул. Виноградова, 113 Сумської області, як обвинуваченого по 
справі № 579/2019/20 пров. 1-кп/579/76/21 за обвинуваченням Мачульсько-
го В. М. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 191, 
ч. 2 ст. 366, ч. 1 ст. 209 КК України.

Справа призначена до розгляду на 15 червня 2021 року о 09 годині 00 хви-
лин у приміщенні Кролевецького районного суду Сумської області за адре-
сою: м. Кролевець Сумської області, вул. Франка, 13.

Суд повідомляє, що за адресою зареєстрованого місця проживання Ма-
чульського В. М. направлено судову повістку про виклик до суду. У випад-
ку неявки відповідача в судове засідання це оголошення та направлена пові-
стка вважається належним повідомленням, і справа буде розглянута за від-
сутності Мачульського В. М. у порядку спеціального судового провадження.

Суддя В. М. Придатко

ОГОЛОШЕННЯ  
щодо продажу активів (майна) АТ «РОДОВІД БАНК» 

Номер лота: GL6N019917
Короткий опис активів (майна) в лоті: Права вимоги за кредитними договорами 
№15.3/СЖ-245.06.2 від 30.12.2006, №77.2/СЗ-070.08.2 від 17.03.2008,  
№77.2/СЗ-024.08.2 від 11.02.2008, №77.2/СЗ-025.08.2 від 11.02.2008,  
№77.2/СЗ-076.08.2 від 20.03.2008, укладеними з фізичними особами та нерухо-
мість: квартира пл. 117,5 кв.м, за адресою: м. Київ, вул. Пушкінська, б. 5, кв. 16; 
квартира пл. 87,1 кв.м, за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, б. 15, кв. 118; квартира  
пл. 135,1 кв.м, за адресою: м.Київ,вул.Хрещатик, б. 15, кв. 119; квартира пл. 116,5 
кв.м, за адресою: м.Київ,вул.Хрещатик,б. 15, кв. 117; квартира пл.72,5 кв.м,  
за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, б. 15, кв.134; квартира пл. 81,2 кв.м,  
за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, б. 15, кв. 135
Електронна адреса для доступу  
до відкритих торгів (аукціону)/ 
електронного аукціону:

www.prozorro.sale

Дата проведення відкритих торгів  
(аукціону)/електронного аукціону: 

30.06.2021

Час проведення відкритих торгів  
(аукціону)/електронного аукціону
 

Точний час початку проведення відкритих 
торгів (аукціону)/електронного аукціону  
по кожному лоту вказується на веб-сайті 
www.prozorro.sale

Детальна інформація щодо лота https://www.fg.gov.ua/passport/49685

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний Антюфєєв Володимир Юрійович, проживаючий за адресами: Російська Феде-

рація, Ставропольський край, м. П’ятигорськ, вул. Захарова, 14 та Російська Федерація, Ставро-
польський край, м. Кисловодськ, вул. Єрмолова, 32, відповідно до вимог ст. ст. 113, 133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися 14.06.2021, 18.06.2021 та 22.06.2021 о 14 год. 00 хв. до Офі-
су Генерального прокурора за адресою:  Україна, м. Київ, вул. Різницька, 13/15, каб. 1410Б, но-
мер телефону (044) 596-70-20 для допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних 
дій у межах кримінального провадження № 42017000000001126 від 11.04.2017 за підозрою Вас у 
вчиненні злочинів, передбачених ч. 5 ст. 27, ч. 3 ст. 110; ч. 4 ст. 27, ч. 1 ст. 111; ч. 1 ст. 258-3; ч. 5  
ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 437 КК України.

Стаття 138. Поважні причини неприбуття особи на виклик
1. Поважними причинами неприбуття особи на виклик є: 1) затримання, тримання під вартою 

або відбування покарання; 2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судово-
го рішення; 3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші поді-
бні обставини); 4) відсутність особи у місці проживання протягом тривалого часу внаслідок відря-
дження, подорожі тощо; 5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров›я у зв›язку 
з лікуванням або вагітністю за умови неможливості тимчасово залишити цей заклад; 6) смерть 
близьких родичів, членів сім›ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю; 7) не-
своєчасне одержання повістки про виклик; 8) інші обставини, які об›єктивно унеможливлюють 
з›явлення особи на виклик.

Стаття 139. Наслідки неприбуття на виклик
1. Якщо підозрюваний, обвинувачений, свідок, потерпілий, цивільний відповідач, представ-

ник юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, який був у встановленому цим Ко-
дексом порядку викликаний (зокрема, наявне підтвердження отримання ним повістки про виклик 
або ознайомлення з її змістом іншим шляхом), не з’явився без поважних причин або не повідо-
мив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,25 
до 0,5 розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб — у випадку неприбуття на виклик 
слідчого, прокурора; від 0,5 до 2 розмірів прожиткового мінімуму для працездатних осіб — у ви-
падку неприбуття на виклик слідчого судді, суду.

2. У випадку, встановленому частиною першою цієї статті, до підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка може бути застосовано привід.

3. За злісне ухилення від явки свідок, потерпілий несе відповідальність, встановлену законом.
{Частину четверту статті 139 виключено на підставі Закону № 767-VII від 23.02.2014}
5. Ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду 

(неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, 
який оголошений у міжнародний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агре-
сором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального су-
дового провадження.

Заступник начальника першого відділу процесуального керівництва у кримінальних 
провадженнях щодо злочинів, вчинених на тимчасово окупованих територіях у Донецькій

і Луганській областях та в умовах збройного конфлікту управління нагляду та інформаційно-
аналітичної роботи у кримінальних провадженнях щодо злочинів, вчинених

на тимчасово окупованих територіях у Донецькій і Луганській областях та в умовах  
збройного конфлікту Департаменту нагляду у кримінальних провадженнях 

щодо злочинів, вчинених в умовах збройного конфлікту,
Офісу Генерального прокурора А. Ткаченко

Горячева О. А. оголошує Загальний Збір учасників Товариства 

з обмеженою відповідальністю «Лікувально-оздоровчий центр 

«АЛА АТЛАНТИС» на 05 липня 2021 року о 16.00 годині.

Місце проведення: м. Дніпро, пр. Гагаріна, буд 125, офіс 65

Питання, які виносяться на обговорення — ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обрання голови загальних зборів засновників та секре-

таря Товариства з обмеженою відповідальністю «Лікувально-

оздоровчий центр «АЛА АТЛАНТІС».

2. Про звільнення Горячевої О. А. з посади генерального дирек-

тора за сумісництвом з 12 квітня 2021року за власним бажанням 

на підставі ст. 38 КЗпП України.

3. Про призначення директора Товариства з наданням йому(їй) 

повноважень на державну реєстрацію змін до відомостей, що 

містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізич-

них осіб — підприємців та громадських формувань

Повістка про виклик

У провадженні Слов’янського міськрайонного суду Донецької об-
ласті (84100, м. Слов’янськ, вул. Добровольського, буд. 2) знаходить-
ся кримінальне провадження № 22020050000000187 (номер справи 
243/728/21, номер судового провадження 1-кп/243/441/2021) за об-
винуваченням Гуляєва Ігора Анатолійовича у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ст. 258-3 ч. 1 КК України.

Суддя Слов’янського міськрайонного суду Донецької області  
Фалін І. Ю. викликає обвинуваченого Гуляєва Ігора Анатолійовича, 
який зареєстрований за адресою: Вінницька область, м. Гайсин, вул. 
1-го Травня, буд. 25, кв. 8 у судове засідання, яке відбудеться 23 черв-
ня 2021 року о 16-00 год., у залі судового засідання № 13.

Якщо обвинувачений, до якого не застосовано запобіжний захід 
у вигляді тримання під вартою, не прибув за викликом у судове за-
сідання, суд відкладає судовий розгляд, призначає дату нового засі-
дання і вживає заходів до забезпечення його прибуття до суду. Суд 
також мас право постановити ухвалу про привід обвинуваченого та/
або ухвалу про накладення на нього грошового стягнення в порядку, 
передбаченому главами 11 та 12 КПК України та здійснити спеціаль-
не судове провадження.

Приватний нотаріус Авдіївського міського нотаріального  

округу Донецької області Василенко В. А. просить  

спадкоємців померлої 31.01.2018 року  

гр. Соколовської Галини Семенівни, 08.02.1933 р.н., звернутися  

для оформлення спадкових прав на належне майно  

до нотаріальної контори за адресою: Донецька обл., м. Авдіївка,  

вул. Комунальна, буд. № 4, офіс № 1.

Князев Анатолій Олександрович, 17.06.1981 р.н., встановлене міс-
це проживання: Донецька обл., м. Авдіївка, пров. Щорса, 4, на підста-
ві ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 14 та 15 черв-
ня 2021 року о 09 год. 30 хв. до старшого слідчого слідчого відділу 
УСБУ в Івано-Франківській області Бобуляка Ю. В., р.т. (0342)590-556, 
за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15, для вручення 
Вам письмового повідомлення про підозру та проведення за Вашою 
участю слідчих (процесуальних) дій у кримінальному провадженні  
№ 22019090000000001. Поважні причини неприбуття зазначені в  
ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України.

ТОВ «Вінницяагропроектбуд», код ЄДРПОУ 35949905, повідомляє 

ТОВ «Суффле Агро Україна», код за ЄДРПОУ 34863309, та будь-

яких третіх осіб про наявність спору щодо розміру заборгованості та 

штрафних санкцій за фінансовою аграрною розпискою від 13 трав-

ня 2020 року нотаріально посвідчену приватним нотаріусом ВМНО  

Посвятенком Ю. Д., зареєстрована в реєстрі за № 667, у зв’язку з цим 

просимо утриматись від вчинення виконавчих написів нотаріусами на 

даній аграрній розписці.

Соснівський районний суд м. Черкаси розглядає кримінальне про-
вадження №712/10956/16-к, відносно Костенка Валерія Миколайови-
ча за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 171, ч. 2 ст. 365 КК України, за відсутністю обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

Обвинувачений Костенко Валерій Миколайович, 26.06.1972 року 
народження, зареєстрований за адресою: 91001,  Луганська область, 
м. Луганськ, вул. Ломоносова, 1а, викликається в судове засідання, 
яке відбудеться 22 червня 2021 року о 12 год. 30 хв. в приміщенні су-
ду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. 

Суддя С. М. Бащенко

Бердянський міськрайонний суд Запорізької області повідомляє, що підготовче судове засідання по кримінальному про-
вадженню відносно Нечаєва Дениса Сергійовича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, відбудеться об 11-00 годині 24 червня  2021 року в приміщенні суду за адресою: Запо-
різька область, м. Бердянськ, вул. Консульська, 64, зал 301.

До суду в якості обвинуваченого на 24 червня 2021 року об 11-00 годині викликається Нечаєв Денис Сергійович. 
Суддя Прінь І. П.

Повідомлення про підозру
Саєнко Павло Павлович, 02.09.1986 року народження, старший слідчий в ОВС слідчого відділу УСБУ в Житомирській об-

ласті Федоренко С. В. повідомляє Вам про підозру у кримінальному провадженні № 12014050500001449 від 01.08.2014 — 
в участі у період з 2014 року по даний час у терористичній організації «Донецька народна республіка» та участі у діяльності 
не передбаченого законом збройного формування — «Окремий мотострілецький гвардійський (штурмовий) «Іловайський» 
батальйон 1 Армійського корпусу Міністерства оборони Донецької Народної Республіки (військова частина 08828)», тобто 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Обвинувачений Жандаров Павло Сергійович, 19.02.1991 р.н, зареєстрова-
ний за адресою: Донецька область, Покровський (Красноармійський) район, 
с. Воздвиженка, вул. Молодіжна, б. 25, у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 
297-5, 323 КПК України викликається у судове засідання в порядку спеціаль-
ного судового провадження, яке відбудеться о 13-00 год. 17.06.2021 року до 
Якимівського районного суду Запорізької області за адресою: Запорізька об-
ласть, смт Якимівка, вул. Пушкіна, 25, тел. ((06131)6-13-20), для участі в су-
довому засіданні як обвинувачений.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 
323 КПК України. 

Суддя Нестеренко Т. В.

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваного

Підозрюваному Стовбуну Костянтину Сергійовичу, 18.09.1983 р.н., зареє-
строваному за адресою: вул. Суворова, 60,  м. Донецьк, на підставі ст. ст. 133, 
135 КПК України необхідно з’явитися 14,15 та 16 червня 2021 року з 10 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. в кабінет № 258 слідчого відділу УСБУ в Чернівець-
кій обл. за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, 1а, до старшого слідчого в 
ОВС Гризунова Геннадія Володимировича, р.т. (0372)595440, для вручення 
йому повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, та виконання інших процесуальних 
дій у кримінальному провадженні № 22018260000000064 від 20.11.2018. По-
важні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки непри-
буття вказані в ст. 139 КПК України.
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